
 

 

                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

             w Gdańsku 

 

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r. 

Cp.2380.1- 34/2023 

Nr postępowania  34/2023 

  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne 

usługi o wartości szacunkowej poniżej 750 000 euro na podstawie ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 359 pkt 2 

ustawy PZP) tj.  

na: ŚWIADCZENIE USŁUG MEDYCZNYCH DLA FUNKCJONARIUSZY I 
PRACOWNIKÓW CYWILNYCH GARNIZONU POMORSKIEGO Z ZAKRESU 
MEDYCYNY PRACY  – zadania nr 1 - 2 

 

1. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z póź. zm.) dalej: uPzp, informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę została uznana na podstawie nw. kryterium: 

a) cena – 100 pkt 

oferta złożona przez: 

 

ZADANIE NR 1 

PZU ZDROWIE S.A. / PZU ZDROWIE S.A.  

Oddział Centra Medyczne w Gdańsku 

00-843 Warszawa, o/ 80-307 Gdańsk 

a) cena – 100 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  



 

 

 

I. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

1. Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. 

                80-803 Gdańsk 

a) cena – 69,9905 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 69,9905 

 

2. HMS Assistance Watoła S.K.A 

                81-369 Gdynia 

a) cena – 69,8137 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 69,8137 

 

 

 

ZADANIE NR 2 

PZU ZDROWIE S.A. / PZU ZDROWIE S.A. 

                Oddział Centra Medyczne w Gdańsku 

00-843 Warszawa, o/ 80-307 Gdańsk 

a) cena – 100 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100  

 

I. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

1. HMS Assistance Watoła S.K.A 

                81-369 Gdynia 

a) cena – 83,1681 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 83,1681 

 

2. Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. 

                80-803 Gdańsk 

a) cena – 82,8248 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 82,8248 

 

 



 

 

 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert:  

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Faktyczne: Wybrano najkorzystniejsze oferty spełniające wymogi określone przez 

Zamawiającego w SWZ. 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 2a ustawy – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 z póź. zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 

5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia.    
 

 

                                                                                              ZAMAWIAJĄCY  

 

 
 
                                                                                                          

                                                                       
 


